
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

02.12.2024                                                                                            №899 

                                                       Ола 

 

О внесении изменений в Федеральную информационную адресную 

систему 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О фе-

деральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Фе-

деральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннули-

рования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221, Генеральным планом Ольского городского 

округа Магаданской области, утвержденным Решением Собрания представи-

телей Ольского городского округа от 02.04.2019 № 368-РН, Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему следу-

ющие изменения: 

1.1. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Шевченко» с «домовладение 6» на «дом 6», доба-

вив кадастровый номер 49:01:020102:99; 

1.2. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Шевченко» с «домовладение 18» на «дом 18», до-

бавив кадастровый номер 49:01:020110:400; 

1.3. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, переулок Мичурина 3-й» с «домовладение 11» на «дом 

11», добавив кадастровый номер 49:01:020129:163; 

1.4. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-



родского типа Ола, улица Кирова» с «дом 3-а» на «дом 3А», добавив кадаст-

ровый номер 49:01:020105:514; 

1.5. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Кирова, дом 3», добавив кадастровый номер 

49:01:020105:296; 

1.6. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Кирова, дом 1», добавив кадастровый номер 

49:01:020129:159; 

1.7. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Кирова» с «владение 1б» на «дом 1Б», добавив ка-

дастровый номер 49:01:020104:90; 

1.8. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Кооперативная, дом 8», добавив кадастровый но-

мер 49:01:020119:376; 

1.9. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская Фе-

дерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок го-

родского типа Ола, улица Кооперативная, дом 3», добавив кадастровый но-

мер 49:01:020119:552; 

1.10. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Северная» с «домовладение 5-а» на «дом 5А», 

добавив кадастровый номер 49:01:020107:62; 

1.11. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, площадь Ленина» с «владение 4» на «дом 4», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:557; 

1.12. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, площадь Ленина» с «домовладение 2» на «дом 2», до-

бавив кадастровый номер 49:01:020118:355; 

1.13. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, площадь Ленина» с «владение 1» на «дом 1», добавив 

кадастровый номер 49:01:020118:1205; 

1.14. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, площадь Ленина» с «владение 3» на «дом 3», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:902; 

1.15. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 



городского типа Ола, площадь Ленина» с «владение 5» на «дом 5», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:555; 

1.16. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Школьная» с «владение 3» на «дом 3», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:373; 

1.17. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Школьная» с «владение 6» на «дом 6», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:367; 

1.18. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Школьная» с «владение 12» на «дом 12», доба-

вив кадастровый номер 49:01:020119:354; 

1.19. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Рыбацкая» с «домовладение 19» на «дом 19», до-

бавив кадастровый номер 49:01:020116:119; 

1.20. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Каширина» с «владение 7» на «дом 7», добавив 

кадастровый номер 49:01:020129:293; 

1.21. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Каширина» с «владение 7А» на «дом 7А», доба-

вив кадастровый номер 49:01:020129:158; 

1.22. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Каширина» с «владение 13» на «дом 13», доба-

вив кадастровый номер 49:01:020118:826; 

1.23. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Каширина» с «владение 5» на «дом 5», добавив 

кадастровый номер 49:01:020129:156; 

1.24. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, переулок Коммунальный» с «домовладение 3-а» на 

«дом 3А», добавив кадастровый номер 49:01:020118:540; 

1.25. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, переулок Коммунальный дом 5», добавив кадастровый 

номер 49:01:020118:435; 

1.26. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 



городского типа Ола, улица Рабочая» с «владение 41» на «дом 41», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:911; 

1.27. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Рабочая» с «домовладение 33-а» на «дом 33А», 

добавив кадастровый номер 49:01:020119:909; 

1.28. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Рабочая» с «владение 39» на «дом 39», добавив 

кадастровый номер 49:01:020119:965; 

1.29. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, переулок Речной» с «домовладение 3» на «дом 3», до-

бавив кадастровый номер 49:01:020115:162; 

1.30. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Флотская» с «владение 2» на «дом 2», добавив 

кадастровый номер 49:01:020110:432; 

1.31. Редактировать здание, расположенное по адресу: «Российская 

Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Ольский, поселок 

городского типа Ола, улица Флотская» с «домовладение 18» на «дом 18», до-

бавив кадастровый номер 49:01:020112:171. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения Администрации Ольского муни-

ципального округа Магаданской области внести соответствующие изменения 

в Федеральную информационную адресную систему. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного архитектора - начальника отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области Е.В. 

Голофаст. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и под-

лежит официальному опубликованию (обнародованию).  

  

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа               И.А. Ерисова 

Магаданской области 

 

 


